

Spectro ApS
Vester Søgade 72, 3. tv., 1601 København

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 45 41 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Mads Tvillinggaard Bonde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spectro ApS
Vester Søgade 72, 3. tv.
1601 København

CVR-nr.: 37 45 41 41
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
4. regnskabsår

Direktion

Mads Tvillinggaard Bonde

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Labster Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod 6.235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.750	-17.540
Andre driftsomkostninger	-38.361	0
Andre finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	6.258.956
Øvrige finansielle omkostninger	-19.459	-5.995
Resultat før skat	-66.570	6.235.421
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-66.570	6.235.421
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	6.129.621
Disponeret fra overført resultat	-2.066.570	0
Disponeret i alt	-66.570	6.235.421

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	121.462	159.823
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.462</u>	<u>159.823</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>121.462</u>	<u>159.823</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	5.999.833	6.135.842
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.001.833</u>	<u>6.135.842</u>
	Aktiver i alt	<u>6.123.295</u>	<u>6.295.665</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	51.000	51.000
3	Overført resultat	4.063.051	6.129.621
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>6.114.051</u>	<u>6.286.421</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Anden gæld	494	494
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.244</u>	<u>9.244</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.244</u>	<u>9.244</u>
	Passiver i alt	<u>6.123.295</u>	<u>6.295.665</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	159.823	173.838
Afgang i årets løb	-38.361	-14.015
Kostpris 31. december 2018	<u>121.462</u>	<u>159.823</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>121.462</u>	 <u>159.823</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	51.000	51.000
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	6.129.621	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.066.570	6.129.621
	<u>4.063.051</u>	<u>6.129.621</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	72.521
Udloddet udbytte	-105.800	-72.521
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	105.800
	<u>2.000.000</u>	<u>105.800</u>
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.		